
ПРОТОКОЛ №17
засідання дванадцятої позачергової сесії 

Степненської сільської ради дев’ятого скликання

06 серпня 2021 року с. Степне

Усього обрано -  22 депутатів 
Було присутніх - 14 депутатів

У роботі сесії приймали участь: Стрижак Л.І. -  начальник фінансового відділу, 
Романюк А.П. -  начальник -  головний бухгалтер відділу буглартеського обліку та 
звітності, Пащіна В.П. -  начальник відділу земельних відносин та екології сільської 
ради.

Запрошені : Гайдук С.П., депутат Запорізької районної ради.

Відкрив засідання дванадцятої позачергової сесії сільської ради Степненський 
сільський голова Любименко Вячислав Михайлович.

Сільський голова:
Запропонував проголосувати за відкриття дванадцятої позачергової сесії 

дев’ятого скликання.
Результати голосування:
«за» —ІЗ депутатів, «проти» - 0, «утрималися» - 0, «не голосували»-1 
Рішення прийнято.

Дванадцята позачергова сесія Степненської сільської ради дев’ятого 
скликання оголошена відкритою.

Сільський голова:
Вніс пропозицію про включення до порядку денного дванадцятої позачергової 

сесії Степненської сільської ради дев’ятого скликання 22 питання:

1. Про внесення змін та доповнень до рішення сесії Степненської сільської ради 
№2 від 24.12.2020 року «Про бюджет Степненської сільської територіальної 
громади на 2021 рік» зі змінами та доповненнями.

2. Про виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель земельної ділянки орієнтовною площею 25 га території Степненської 
територіальної громади.

3. Про виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель земельної ділянки орієнтовною площею 10 га Степненської 
територіальної громади.

4. Про виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки за кадастровим номером 2322186800:01:001:0280 площею

: ; 20,6350 га
5. Про припинення права постійного користування
6. Про надання дозволу Брусленко Роману Андрійовичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення садівництва, що



розташована в садівничому товаристві «Радуга-7» за межами населених пунктів 
на території Степненської сільської ради Запорізького району Запорізької 
області

7. Про приведення у відповідність до вимог чинного законодавства відомостей 
про цільове призначення земельної ділянки приватної власності, право на яку 
посвідчено одним державним актом

8. Про приведення у відповідність до вимог чинного законодавства цільове 
призначення земельної ділянки за адресою: с. Новостепнянське, вул. Гагаріна, 
буд. 146 Степненської сільської ради Запорізького району Запорізької області

9. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості для передачі у 
власність земельної ділянки площею 0,0822 га гр. Квочко Ользі Вікторівні для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в с. Степне, вул. Чарівна, 6 Запорізького району 
Запорізької області

10. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості для передачі у 
власність земельної ділянки площею 0,1500 га гр. Гривцову Павлу Васильовичу 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Лежине, вул. Центральна,' 89 
Запорізького району Запорізької області

11. Про розгляд заяви Просоленко Івана Вікторовича про надання дозволу на
розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки у
власність для ведення особистого селянського господарства

12. Про розгляд клопотання гр. Гладкова Свгена Геннадійовича щодо внесення 
змін до рішення сорок другої позачергової сесії Наталівської сільської раді-і від 
29 липня 2020 року № 10 «Про надання дозволу на розробку проекту 
відведення земельної ділянки гр. Гладкову Євгену Геннадійовичу»

13. Про розгляд заяви Варавки Миколи Володимировича про надання дозволу на
розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки у
власність для ведення особистого селянського господарства

14. Про надання дозволу на розроблення проекту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду Споживчому товариству «ЛОТОС»

15. Про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна
16. Про затвердження штатного розпису апарату Степненської сільської ради та її 

виконавчого комітету на 2021 рік
17. Про надання одноразової грошової матеріальної допомоги громадянам.
18. Про затвердження Програми створення та використання матеріального резерву 

для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території 
Степненської сільської ради на 2021-2025 роки.

19. Про покладання повноважень з питань реалізації державної регуляторної 
політики.

20. Про затвердження типового договору найму (оренди) житла.
21 .Про розгляд звернення щодо погодження місця проведення робіт з прокладання 

водопроводу від села Шевченківське до села Юльївка.
22.Різне

Сільський голова:



Зазначив, що по першому питанню порядку денного доповідає начальник -  
головний бухгалтер відділу бухгалтерського обліку та звітності Романюк А.П., з 
другого по п’ятнадцяте -  начальник відділу земельних відносин та екології Пащіна 
В.П., по всім іншим питанням порядку денного доповідає сільський голова 
Любименко В.М.

Сільський голова:
Зауважив, що проекти рішень були надіслані на електронні адреси депутатам 

сільської ради та роздані депутатам для їх опрацювання. Також всі питання порядку 
денного попередньо були розглянуті на засіданнях постійних комісій.
Сільський голова:

Запропонував прийняти за основу і в цілому порядок денний засідання 
дванадцятої позачергової сесії Степненської сільської ради дев’ятого скликання. 
Результати голосування за основу і в цілому:
«За» - 13 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не голосували» -1.
Рішення приймається.

Порядок денний засідання дванадцятої позачергової сесії прийнято за 
основу і в цілому.

Сільський голова:
Запропонував обрати лічильну комісію для прийняття рішень у складі 3 осіб та 

затвердити її персональний склад:
1) Біленкова Л.М., депутат виборчого округу №3;
2) Гаращенко Л.П., депутат виборчого округу №3;
3) Мігтуненко С.П., депутат виборчого округу №4.

Результати голосування:
«За» - 13 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не голосували»-!
Рішення приймається.

Кількісний та персональний склад лічильної комісії затверджено.
Лічильна комісія приступила до роботи.
' Iі ; і {! у і’], І ; і'” ’ ' * ■ ; ‘ іі
Сільський голова:

Вніс пропозицію затвердити регламент роботи засідання сесії. Надати для 
виступу по кожному питанню порядку денного доповідачу до 5 хвилин, для 
обговорювання до 3 хвилин, для довідок до 1 хвилини. Запропонував засідання 
дванадцятої позачергової сесії сільської ради провести за дві години без перерви. 
Результати голосування:
«За» - 13 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не голосували»-1.
Рішення приймається.

Регламент роботи засідання дванадцятої позачергової сесії сільської ради 
дев’ятого скликання затверджено одноголосно.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду першого питання порядку денного «Про внесення змін та 
доповнень до рішення сесії Степненської сільської ради №2 від 24.12.2020 року «Про 
бюджет Степненської сільської територіальної громади на 2021 рік» зі змінами та 
доповненнями».
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Доповіла по данному питанню порядку денного Романюк А.П., яка зазначила про 
неодбідність внесення змін у сільський бюджет на 2021 рік, рекомендований 
постійною комісією планово-бюджетних питань, соціальногозахисту та законності, 
надала інформацію по змінам, зачитала проект рішення.
Сільський голова:
Запропонував прийняти проект рішення за основу і в цілому.

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу №3 Біленко Л.М., депутат виборчого 
округу №2 Надтока О.В., які запропонували підтримати пропозицію сільського 
голови та прийняти дане рішення.

Сільський голова:
Заперечень та інших пропозицій не надійшло.
Запропонував прийняти рішення по данному питанню в цілому.
Проводить поіменні голосування.
Участь у поіменному голосуванні по даному питанню прийняв сільський голова 
Любименко В.М.
Результати голосування:
«За» - 13 депутатів і 1 сільський голова,
«Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не голосували» - 1.

Результати поіменного голосування додаються.
Рішення № 1, з урахування дорадчого голосу сільського голови, - прийняте, 
додається.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду другого питання порядку денного «Про виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель земельної ділянки 
орієнтовною площею 25 га території Степненської територіальної громади».

.і.
Доповіла по данному питанню порядку денного Пащіна В.П., яка зазначила про 
необхідність виготовлення технічної документації за для здійснення державної 
реєстрації права комунальної власності на земельну ділянку з відповідним 
кадастровим номером.
Сільський голова:
Зачитав проект рішення, запропонований постійною комісією з питань 

агропромислового комплексу, земельних відносин та екології, та запропонував 
прийняти його за основу і в цілому.

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу №1 Жарик О.І., депутат виборчого округу 
№7 -Стрелка Л.І., які підтримали пропозицію сільського голови та запропонували 
оформити рішення згідно чинного законодавства, прийняти проект рішення за основу 
і в цілому.

Сільський голова:
Заперечень та інших пропозицій не надійшло.
Запропонував прийняти рішення по данному питанню в цілому. 
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
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«За» - 13 депутатів,
«Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не голосували» - 2.

Результати поіменного голосування додаються.
Рішення № 2 прийняте, додається.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду третього питання порядку денного «Про виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель земельної ділянки 
орієнтовною площею 10 га Степненської територіальної громади».
Доповіла по данному питанню порядку денного Пащіна В.П., яка зазначила про 
необхідність виготовлення технічної документації за для здійснення державної 
реєстрації права комунальної власності на земельну ділянку з відповідним 
кадастровим номером.

Сільський голова:
Зачитав проект рішення, запропонований постійною комісією з питань 
агропромислового комплексу, земельних відносин та екології, та запропонував 
прийняти його за основу і в цілому.
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ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу №1 Жарик О.І., депутат виборчого округу 
№7 Стрелка Л.І., які підтримали пропозицію сільського голови та запропонували 
оформити рішення згідно чинного законодавства, прийняти проект рішення за основу 
і в цілому.

Сільський голова:
Заперечень та інших пропозицій не надійшло.
Запропонував прийняти рішення по данному питанню в цілому.
Проводить поіменні голосування.
Участь у поіменному голосуванні по даному питанню прийняв сільський голова 
Любименко В.М.
Результати голосування:
«За» - 14 депутатів,
«Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не голосували»-1 

Результати поіменного голосування додаються.
Рішення № 3 прийняте, додається.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду четвертого питання порядку денного «Про виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки за 
кадастровим номером 2322186800:01:001:0280 площею 20,6350 га».
Доповіла, по данному питанню порядку денного Пащіна В.П., яка зазначила про 
необхідність виготовлення технічної документації за для здійснення державної 
реєстрації права комунальної власності на земельну ділянку з відповідним 
кадастровим номером.
Сільський голова:
Зачитав проект рішення, запропонований постійною комісією з питань 
агропромислового комплексу, земельних відносин та екології, та запропонував 
прийняти його за основу і в цілому л



Зачитав проект рішення, запропонований постійною комісією з питань 
агропромислового комплексу, земельних відносин та екології, та запропонував 
прийняти його за основу і в цілому ̂

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу №1 Жарик О.І., депутат виборчого округу 
№7 Стрелка Л.І., які підтримали пропозицію сільського голови та запропонували 
оформити рішення згідно чинного законодавства, прийняти проект рішення за основу 
і в цілому.
Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 11 депутатів та 1 сільський голова,
«Проти» - 0, «Утрималися» - 3.

Результати поіменного голосування додаються.
Рішення № 4, з урахуванням дорадчого голосу сільського голови - прийняте, 
додається.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду п’ятого питання порядку денного «Про припинення права 
постійного користування».

Доповіла по данному питанню порядку денного Пащіна В.П., яка зазначила про 
втрату права користування шістьма земельними ділянками підприємством, яке 
ліквідоване. Зачитала проект рішення по даному питанню.

Сільський голова:
Запропонував прийняти дане рішення за основу і в цілому.
Ріфі, уі! ф'.
Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 14 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не голосували» - 1.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення № 5 прийняте, додається.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду шостого питання порядку денного «Про надання дозволу 
Брусленко Роману Андрійовичу на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для ведення садівництва, що розташована в садівничому товаристві 
«Радуга-7» за межами населених пунктів на території Степненської сільської ради 
Запорізького району Запорізької області».
Надав слово доповідачеві даному питанню Пащіній В.П., яка зазначила що наданий 
пакет документів відповідає вимогам земельного законодавства, а прийняття даного 
рішення є компетенцією сільської ради. Зачитала проект рішення.
Сільський голова запропонував прийняти його за основу і в цілому.



ВИСТУПИЛИ: депутати виборчого округу № 5 Лепеха М.Ф., Рябоконь А.А., які 
підтримали пропозицію сільського голови та запропонували оформити рішення 
згідно чинного законодавства, прийняти проект рішення за основу і в цілому.

Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати поіменного голосування:
«За» - 14 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не голосували» - 1.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення № 6 прийняте, додається.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду сьомого питання порядку денного «Про приведення у 
відповідність до вимог чинного законодавства відомостей про цільове призначення 
земельної ділянки приватної власності, право на яку посвідчено одним державним 
актом».
Надав слово доповідачеві даному питанню Пащіній В.П., яка зазначила що наданий 
заявником пакет документів відповідає вимогам земельного законодавства, а 
прийняття даного рішення є компетенцією сільської ради. Зачитала проект рішення. 
Сільський голова:
Запропонував прийняти даний проект рішення за основу і в цілому.

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу № 2 Хлистунов О.М., який зауважив, що 
данне питання було розглянуто на постійній комісії з питань агропромислового 
комплексу, земельних відносин та екології, рекомендоване для прийняття рішення та 
запропонував підтримати пропозицію сільського голови та оформити рішення згідно 
чинного законодавства.

Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 14 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не голосували» - 1.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення №7 прийняте, додається.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду восьмого питання порядку денного «Про приведення у 
відповідність до вимог чинного законодавства цільове призначення земельної 
ділянки за адресою: с. Новостеннянське, вул. Гагаріна, буд. 146 Степненської 
сільської ради Запорізького району Запорізької області».
Надав слово доповідачеві даному питанню Пащіній В.П., яка зазначила що наданий 
пакет документів відповідає вимогам земельного законодавства, а прийняття даного 
рішення є компетенцією сільської ради. Зачитала проект рішення.

Сільський голова:



іИДтУУУФУ і'і-:;
ИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу № 2 Жарик О.І., який зауважив, що данне
итання було розглянуто на постійній комісії з питань агропромислового комплексу, 
гмельних відносин та екології, рекомендоване для прийняття рішення та 
апропонував підтримати пропозицію сільського голови та оформити рішення згідно 
инного законодавства.

Нільський голова:
нших пропозицій не надійшло.
Іроводить поіменні голосування.
’езультати голосування:
:3а» - 14 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не голосували» - 1.
’езультати поіменного голосування додаються.
Чшення № 8 прийняте, додається.

Лльський голова:
Лереходимо до розгляду дев’ятого питання порядку денного «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
юмельної ділянки в натурі на місцевості для передачі у власність земельної ділянки 
їлощею 0.0822 га гр. Квочко Ользі Вікторівні для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. 
Степне, вул. Чарівна, 6 Запорізького району Запорізької області».

Доповіла по даному питанню порядку денного Пащіна В.П., яка зазначила що 
наданий пакет документів відповідає вимогам земельного законодавства, а прийняття 
даного рішення є компетенцією сільської ради. Зачитала проект рішення.

Сільський голова:
Запропонував прийняти даний проект рішення за основу і в цілому.
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ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу № 2 Хлистунов О.М., який зауважив, що 
данне питання було розглянуто на постійній комісії з питань агропромислового 
комплексу, земельних відносин та екології, рекомендоване для прийняття рішення та 
запропонував підтримати пропозицію сільського голови та оформити рішення згідно 
чинного законодавства.
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Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 14 депутатів та 1 -  сільський голова, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення № 9, з урахуванням дорадчого голосу сільського голови - прийняте, 
додається.

';"і"V' . Р ^  і
Сільський голова:

апропонував прийняти даний проект рішення за основу і в цілому.



реходимо до розгляду десятого питання порядку денного «Про затвердження 
точної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
іельної ділянки в натурі на місцевості для передачі у власність земельної ділянки 
згцею 0,1500 га гр. Гривцову Павлу Васильовичу для будівництва та 
шуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
янка) в с. Лежине, вул. Центральна, 89 Запорізького району Запорізької області».

шовіла по даному питанню порядку денного Пащіна В.П., зазначила що наданий 
сет документів відповідає вимогам земельного законодавства, а прийняття даного 
пення є компетенцією сільської ради. Зачитала проект рішення. Зачитала проект 
иення.

тьський голова:
пропонував прийняти даний проект рішення за основу і в цілому.

УСТУПИЛИ: депутат виборчого округу № 2 Хлистунов О.М., який зауважив, що 
нне питання було розглянуто на постійній комісії з питань агропромислового 
мплексу, земельних відносин та екології, рекомендоване для прийняття рішення та 
пропонував підтримати пропозицію сільського голови та оформити рішення згідно 
иного законодавства.

льський голова: 
ших пропозицій не надійшло, 
эоводить поіменні голосування, 
їзультати голосування:
іа» - 14 депутатів та 1 - сільський голова, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0.
;зультати поіменного голосування додаються, 
ішення № 10 прийняте, додається.

ільський голова:
ереходимо до розгляду одинадцятого питання порядку денного «Про розгляд заяви 
росоленко Івана Вікторовича про надання дозволу на розробку проекту із 
:млеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 
^ганського господарства».
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оповіла по даному питанню порядку денного Пащіна В.П., яка зазначила, що дане 
итання було розглянуте постійною комісією з питань агропромислового комплексу, 
їмєльних відносин та екології на підставі юридичної консультації та рекомендовано 
ідмовити заявнику у даному питанні. Зачитала проект рішення.

ільський голова:
апропонував прийняти даний проект рішення за основу і в цілому.

іИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу № 5 Лепеха М.Ф., запропонував 
ідтримати пропозицію сільського голови та оформити рішення згідно чинного 
аконодавства.

у |
Нільський голова:



Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 12 депутатів, «Проти» - 1, «Утрималися» - 1, «Не голосували» - 1.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення № 11 прийняте, додається.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду дванадцятого питання порядку денного «Про розгляд 
клопотання гр. Гладкова Євгена Геннадійовича щодо внесення змін до рішення сорок 
другої позачергової сесії Наталівської сільської ради від 29 липня 2020 року № 10 
«Про надання дозволу на розробку проекту відведення земельної ділянки гр. 
Гладкову Євгену Геннадійовичу»».

Доповіла по даному питанню порядку денного ГІащіна В.П., яка зазначила, що дане 
питання було розглянуте постійною комісією з питань агропромислового комплексу, 
земельних відносин та екології на підставі юридичної консультації та рекомендовано 
відмовити заявнику у даному питанні. Зачитала проект рішення.

Сільський голова:
Запропонував прийняти даний проект рішення за основу і в цілому.

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу № 2 Жарик О.І., запропонував підтримати 
пропозицію сільського голови та оформити рішення згідно чинного законодавства.

Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 13 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не голосували» - 2.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення № 12 прийняте, додається.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду тринадцятого питання порядку денного «Про розгляд заяви 
Варавки Миколи Володимировича про надання дозволу на розробку проекту із 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 
селянського господарства».

Доповіла по даному питанню порядку денного ГІащіна В.П., яка зазначила, що дане 
питання було розглянуте постійною комісією з питань агропромислового комплексу, 
земельних відносин та екології на підставі юридичної консультації та рекомендовано 
відмовити заявнику у даному питанні. Зачитала проект рішення.

Сільський голова:
Запропонував прийняти дане рішення за основу і в цілому.



ИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу № 2 Хлыстунов О.М., запропонував 
ідтримати пропозицію сільського голови та оформити рішення згідно чинного 
аконодавства.

Нільський голова:
нших пропозицій не надійшло.
Іроводить поіменні голосування.
’езультати голосування:
сЗа» - 13 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 1, «Не голосували» - 1.
}езультати поіменного голосування додаються.
Лшення № 13 прийняте, додається.

Нільський голова:
Переходимо до розгляду чотирнадцятого питання порядку денного «Про надання 
дозволу на розроблення проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
оренду Споживчому товариству «ЛОТОС»».
У И лу ЧУ .
Доповіла по даному питанню порядку денного Пащі на В.П., яка зазначила, що дане 
питання було розглянуте постійною комісією з питань агропромислового комплексу, 
земельних відносин та екології на підставі юридичної консультації та рекомендовано 
надати заявнику дозвіл на розроблення проекту землеустрою. Зачитала проект 
рішення.

Сільський голова:
Запропонував прийняти даний проект рішення за основу і в цілому.

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу № 2 Лепеха М.Ф., запропонував 
підтримати пропозицію сільського голови та оформити рішення згідно чинного 
законодавства.

Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 13 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 1, «Не голосували» - 1.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення № 14 прийняте, додається.
ИЛСіШтТгЗ#1' Т і1’ . ; ’’І .И;| інН., ДддУь/ї І ДС іг :Л ! 1

Сільський голова:
Переходимо до розгляду п’ятнадцятого питання порядку денного «Про взяття на 
облік безхазяйного нерухомого майна».

Доповіла по даному питанню порядку денного Пащіна В.П., яка зазначила, що дане 
питання було розглянуте постійною комісією з питань агропромислового комплексу, 
земельних відносин та екології на підставі акту обстеження і юридичної консультації. 
Зачитала проект рішення.

Сільський голова:



ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу № 2 Хлистунов О.М., запропонував 
підтримати пропозицію сільського голови та оформити рішення згідно чинного 
законодавства.

Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 11 депутатів і 1- сільський голова, «Проти» - 0, «Утрималися» - 3.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення № 15, з урахуванням дорадчого голосу сільського голови - прийняте, 
додається.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду шістнадцятого питання порядку денного «Про 
затвердження штатного розпису апарату Степненської сільської ради та її 
виконавчого комітету на 2021 рік».

Доповів по даному питанню сільський голова. Зазначив про необхідність внесення 
змін у штатний розпис згідно з постановою КМУ № 441 від 03.06.2020 р., при цьому 
зазначив, що фонд заробітної плати не збільшується. Зачитав проект рішення. 
Запропонував прийняти даний проект рішення за основу і в цілому.

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу № 3 Біленкова Л.М., запропонувала 
підтримати пропозицію сільського голови та оформити рішення згідно чинного 
законодавства.

Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 13 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 1, «Не голосували» - 1.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення № 16 прийняте, додається.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду сімнадцятого питання порядку денного «Про надання 
одноразової грошової матеріальної допомоги громадянам».

Доповів по даному питанню сільський голова, який повідомив депутатам про заяви 
мешканців, що просять надати матеріальну допомогу. Зауважив, що відповідна 
програма прийнята , кошти у сільському бюджеті на дану виплату закладені. Зачитав 
проект рішення.

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу №3 Біленкова Л.М., яка зауважила, що 
питання детально розглянуто на постійній комісії з планово-бюджетних питань,

Запропонував прийняти дане рішення за основу і в цілому.



соціального захисту та законності, матеріальна допомога надається тим заявникам, 
які надали повний пакет документа, що відповідає вимогам відповідного Положення, 
запропонувала підтримати пропозицію сільського голови та оформити рішення згідно 
чинного законодавства.

Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 14 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не голосували» - 1.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення № 17 прийняте, додається.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду вісімнадцятого питання порядку денного «Про 
затвердження Програми створення та використання матеріального резерву для 
запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Степненської 
сільської ради на 2021-2025 роки».

Доповів по даному питанню сільський голова. Зазначив про необхідність прийняття 
програми створення та використання матеріального резерву для запобігання і 
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій. Навів норми витрат матеріалів. Зачитав 
проект рішення. Запропонував прийняти проект рішення за основу і в цілому.

ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу №3 Г'аращенко Л.ГІ., яка зазначила, що 
необхідно внести зміни у розрахунки матеріальних витрат; депутат виборчого округу 
№2 Надтока О.В., який запропонував підримати пропозицію сільського голови 
прийняти рішення і його оформити згідно чинного законодавства.

Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 9 депутатів і 1- сільський голова, «Проти» - 1, «Утрималися» - 4.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення по питанню № 18 порядку денного не прийняте.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду дев’ятнадцятого питання порядку денного «Про 
покладання повноважень з питань реалізації державної регуляторної політики».

Доповів по даному питанню сільський голова. Навів норму закону, згідно якої 
сільською радою здійснюється реалізація державної регуляторної політики та 
пояснив необхідність покладання повноважень у цьому питанні. Зачитав проект 
рішення. Запропонував прийняти його за основу і в цілому.1 ,і 'і 1 ;< 1/3 ; ;
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Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.



Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» т. 10 депутатів і 1 - сільський голова, «Проти» - 1, «Утрималися» - 3.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення по питанню № 19 порядку денного не прийняте.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду двадцятого питання порядку денного «Про затвердження 
типового договору найму (оренди) житла».

Доповів по данному питанню сільський голова. Зазначив про необхідність 
затвердження типового договору оренди житла за для урегулювання питання 
передачі житла в оренду. Зачитав проект рішення. Запропонував прийняти його за 
основу і в цілому.

Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 7 депутатів і 1- сільський голова, «Проти» - 2, «Утрималися» - 5.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення по питанню № 20 порядку денного не прийняте.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду двадцять першого питання порядку денного «Про розгляд 
звернення щодо погодження місця проведення робіт з прокладання водопроводу від 
села Шевченківське до села Юльївка».

Доповів по даному питанню сільський голова. Зачитав звернення 
Новоолександрівської сільської ради, надав пояснення технічних аспектів даного 
питання.
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ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу №7 Стрелка Л.І., який зазначив, що 
надання дозволу на прокладання водопроводу по теритоії с. Шевченківське з 
подальшим підключенням с. Юльївка, призведе до погіршення або відсутності 
забезпечення питною водою мешканців громади, зокрема с. Новостепнянське. 
Запропонував відмовити заявнику у задоволенні його клопотання.
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Сільський голова:
Зачитав проект рішення. Запропонував прийняти його за основу і в цілому.
Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 12 депутатів і 1 - сільський голова, «Проти» - 0, «Утрималися» - 2.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення № 18 прийняте, додається.



Іо питанню «Різне» депутати обговорили поточні питання життєдіяльності громади 
запланували подальшу роботу ради.

ільський голова:
роінформував депутатів та запрошених про те, що всі питання порядку денного, які 
іносилися на розгляд дванадцятої позачергової сесії сільської ради дев’ятого 
тикання розглянуті. Запропонував дванадцяту позачергову сесію сільської ради 
ікрити.

гзультати голосування:
За» - 12 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не голосували» - 2. 
ішення прийнято.

Дванадцята позачергова сесія Степненської сільської ради дев’ятого 
кликання оголошується закритою.

Сільський голо .М.Любименко
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